Deutsche Meisterschaft 2015

Starterliste SGW-Schutzen KK Auflage und LP Auflagein Hannover

Startnr.
189
188
187

187

189

188
187

Name, Vorname
Gebert, Rudolf
Hell, Gunter
Schmid, Werner

Schmid, Werner

Gebert, Rudolf

Hell, Giinter
Schmid, Werner

Kennzahl Wettkampf

1.43.72
1.43.72
1.43.74

1.44.74

1.41.72

1.41.72
1.41.74

KK Gewehr/ZF, Aufl.50m
KK Gewehr/ZF, Aufl.50m
KK Gewehr/ZF, Aufl.50m

KK Gewehr/ZF, Aufl.100m

Klasse
Senioren B
Senioren B

Senioren C

Senioren C

KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage
KK-Gewehr Auflage

Senioren B
Senioren B

Senioren C

Starterliste SGW-Schiitzen LG Auflage in Dortmund

Startnr.
747
745
746
744
742
743

1389

55
57
56

Name, Vorname
Hell, Maria
Fiebig, Eberhard
Fiebig, Ursula
Schmid, Werner
Hell, Giinter
Gebert, Rudolf

Parusel, Franz

Helm, Glnther
Augustin, Anton

Beetz, Hans-Rainer

Kennzahl Wettkampf

1.11.73
1.11.74
1.11.75
1.11.74
1.41.72
1.41.74
1.11.72

1.11.70
1.11.70
1.11.70

Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage

Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage

Klasse

Senioren B w
Senioren C m
Senioren C w
Senioren C m
Senioren B m
Senioren B m

Senioren B m

Senioren Am
Senioren Am

Senioren Am

Datum
01.10.2015
01.10.2015
01.10.2015

02.10.2015

03.10.2015
03.10.2015
03.10.2015

Datum
17.10.2015
17.10.2015
17.10.2015
17.10.2015
17.10.2015
17.10.2015
17.10.2015

18.10.2015
18.10.2015
18.10.2015

Zeit Stand
13:30 309
08:30 331
11:00 320

15:30 111

10:30
08:00
09:15

Zeit
09:10
09:10
09:10
12:40
12:40
12:40
12:40

12:40
12:40
12:40

324
312
318

Stand

43
48
20
61
84
90

39
56
71



